Территориальная избирательная

комиссия муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

Башкортостан Республикаhы
Д&>л&к&н районы

муниципаль районының
 территориаль hайлау комиссияhы

РЕШЕНИЕ

  от 25 марта 2020 года                                                                                              № 124/1-4

   О включении в состав участковых избирательных комиссий

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

лиц из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной

комиссии муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

             Руководствуясь пунктом  9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25, частью 4 статьи 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия,

                                                              РЕШИЛА:

1. Включить в состав  участковых избирательных комиссий муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан из резерва составов участковых

комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан, лиц согласно приложению

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии / Шарипову Г. М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                  В. А. Шаров

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                                  Г. М. Шарипова

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

№  124/1-4 от 25 марта 2020 года

СПИСОК

лиц, зачисленных в состав участковых избирательных комиссий

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

из резерва составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

№

УИК

Фамилия, имя, отчество

Наименование субъекта выдвижения

1713
Филиппова Гульнара

Рафисовна

Собрание избирателей по месту работы - МКУ

Управление образования муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

1720 Шафикова Регина

Рафаильевна

Собрание избирателей по месту работы -

Администрация МР Давлекановский район РБ

1722
Котова

Ольга Владимировна

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1729
Тляшев

Зульфат Рафикович

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1733
Тукаева Эльвира Ришатовна Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1734
Рахимова

Илида Гафуровна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике Башкортостан

1734 Хамадеева Алия

Альфридовна

Собрание избирателей по месту работы

1741 Стручкова Ольга

Валентиновна

Собрание избирателей по месту жительства

1744
Гайдым Екатерина

Александровна

Региональное отделение Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан

1744
Ахметзянова Фавзия

Хамзиновна

Региональное отделение Политической партии

«Российская партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике Башкортостан

1746 Кодакова

Екатерина Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы

1748

Нугуманова Флюза

Фарвазовна

БАШКОРТОСТАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

ЛДПР-ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИИ

1751 Давлетшина Надежда

Алексеевна

Собрание избирателей по месту работы

1752
Аюханова

Альфия Рашитовна

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

1752 Зубаирова

Альфия Вакилевна

Собранием избирателей по месту работы

1752 Нургалиева

Зульфия Рашитовна

Собранием избирателей по месту работы

1752 Рыскулова

Ляйсан Зарифовна

Собранием избирателей по месту жительства

1752
Шарапов

Рафис Садретдинович

Башкортостанское региональное отделение

Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ"